
   

              

                                                                                                                 Radziejów, 26 sierpnia 2013 r.
GMINA RADZIEJÓW

znak: ZP.271.8.2013

Wykonawcy 
bior ący udział w post ępowaniu

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa świetlicy wiejskiej w Biskupicach”
jako najkorzystniejszą wybrano ofert ę nr 2  złożoną przez:

P.W. ”PION-BUD’’
Paweł Pieszak

88-320 Strzelno, ul. Prusa 22

Cena oferowana:  529 000,00 zł. brutto

Uzasadnienie:

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu.
Oferta  spełnia  wymagania  określone  przez  Zamawiającego  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia, nie została odrzucona oraz uzyskała najwyższą  ilość punktów w kryterium oceny ofert 
(cena), tj. 100 pkt.    

 
Zamawiaj ący informuje, i ż w niniejszym post ępowaniu zło żono nast ępujące oferty:

Oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JUMAPOL” Sp. z o.o., 87-811 Fabianki 76
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 73,91 pkt. 

Oferta nr 2: 
P.W.  ”PION-BUD’’ Paweł Pieszak, 88-320 Strzelno, ul. Prusa 22
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 100,00 pkt. 

Oferta nr 3: 
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY Jan Cezary Błaszczyk, ul. Planty 61, 87-800 Włocławek
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 81,40 pkt. 

Oferta nr 4: 
„CEZAR” PREUSS  PIOTR, ul. Szydzika 8,  87-140  Chełmża
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 72,92 pkt. 



Oferta nr 5: 
MARINBUD”  Mariusz Robakowski, Palczewo 33, 88-230 Piotrków Kujawski 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 87,22 pkt. 

Oferta nr 6: 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,, Pro-Met” Mariusz Pankiewicz, 87-800 Włocławek, Polna 17
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 82,72 pkt. 

Oferta nr 7: 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY ,,LEWBUD” Eugeniusz Lewandowski, Czołowo 106B, 
88-200 Radziejów
Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia;
Zgodnie  z  postanowieniami  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (SIWZ)  Zamawiający 
wymagał,  aby  Wykonawca  przedstawił  w  celu  potwierdzenia  spełnienia  warunku znajdowania  się 
przez  Wykonawcę  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  zamówienia 
następujący dokument:

-  informację  banku lub spółdzielczej  kasy oszczędnościowo - kredytowej,  w których Wykonawca 
posiada  rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność 
kredytową  Wykonawcy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu 
składania  ofert,  zgodnie  z  warunkiem  określonym  w  Rozdziale  XI  pkt  2  ppkt  3)  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

Załączona do oferty informacja banku nie potwierdza wysokości  posiadanych  środków finansowych 
lub zdolności kredytowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Zamawiający pismem  z  dnia  14.08.2013  r.  wezwał  Wykonawcę  do  uzupełnienia  w/w  dokumentu 
w terminie do dnia 21.08.2013 r. do godz. 11:00.

Wykonawca w wyznaczonym terminie przedłożył  oświadczenie o wysokości  posiadanych środków, 
które  nie  zastępuje  wymaganego  dokumentu  potwierdzającego  spełnianie  opisanego  przez 
Zamawiającego warunku. 

W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4, ustawy Prawo zamówień publicznych, 
firma: ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY ,,LEWBUD” Eugeniusz Lewandowski, Czołowo 106B, 
88-200 Radziejów  została wykluczona z postępowania o udzielenie zamówienia.

Zgodnie  z  art.  24  ust.  4  ustawy Prawo  zamówień  publicznych,  ofertę  Wykonawcy  wykluczonego 
uznaje się za odrzuconą.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie mogła być zawarta w terminie określonym w art. 
94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych, tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty,  w związku ze sposobem przesłania 
zawiadomienia w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

.

                                                                                                Wójt  Gminy Radziejów

                                                                                                   dr Marek Szuszman

Zamieszczono na stronie internetowej   www.bip.ugradziejow.pl   d  nia 26.08.2013 r. 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 26.08.2013 r.


